解决方案手册
是德科技
X8711A 物联网设备功能测试解决方案
02 | Keysight | X8711A 物联网设备功能测试解决方案 — 解决方案手册
www.keysight.com/find/ X8711A
一种在制造阶段执行功能测试的新方法
作为一家物联网设备制造商，时间和资金是您经营企业的基本要素。在制造厂中，您不仅需
要考虑成本，还需要考虑尽量加快测试开发速度，以便将产品更快推向市场，两者必须达到

10 | Keysight | X8711A 物联网设备功能测试解决方案 — 解决方案手册
www.keysight.com/find/ X8711A
X8711A 订货信息
用户可以单独选择每种无线制式的系统，也可以选择组合系统：
配置选件 BLE 4.2 信令系统 WLAN b/g/n 信令系统 BLE 4.2 和 WLAN b/g/n 信令系统
硬件（标配） 1.  34972A LXI 数据采集/数据记
录仪开关单元
2.  X8711A-001 BLE 4.2 信令射频
模块
1.  34972A LXI 数据采集/数据记录仪
开关单元
2. X8711A-002 WLAN b/g/n 信令射频
模块
1.  34972A LXI 数据采集/数据记录仪开关
单元
2.  X8711A-100 BLE 4.2 和 WLAN b/g/n 信令
射频模块
软件（可选） 1.  KS83301A BLE 4.2 信令测量
套件（根据下表中指定的许
可证类型和期限选择一个）
2.  KS8400A TAP 开发人员系统
或  KS80 0 0A TAP 部署系统
（根据下表中指定的许可证
类型和期限选择一个）
1.  KS83302A WLAN b/g/n 信令 测量套
件（根据下表中指定的许可证类型
和期限选择一个）
2.  K S 8 4 0 0 A  TA P  开发人员系统或
KS8000A TAP 部署系统（根据下表
中指定的许可证类型和期限选择
一个）
1.  KS83301A BLE 4.2 信令测量套件（根据
下表中指定的许可证类型和期限选择
一个）
2.  KS83302A WLAN b/g/n 信令测量套件
（根据下表中指定的许可证类型和期
限选择一个）
3.  KS8400A TAP 开发人员系统或KS8000A
TAP 部署系统（根据下表中指定的许
可证类型和期限选择一个）
可选 E36102B 直流电源 E36102B 直流电源 E36102B 直流电源
软件 — 许可证类型和期限
KS83301A BLE 4.2 信令测量套件
KS83301A-1FP
KS83301A-1TP
KS83301A-1NP
KS83301A-1FL
KS83301A-1TL
KS83301A-1NL
软件节点锁定（单 PC）永久许可证
软件可转移永久许可证
软件浮动（多 PC）许可证
软件节点锁定（单 PC）12 个月许可证
软件可转移 12 个月许可证
软件浮动（多 PC）12 个月许可证
KS83302A WLAN b/g/n 信令测量套件
KS83302A-1FP
KS83302A-1TP
KS83302A-1FL
KS83302A-1FL
KS83302A-1TL
KS83302A-1NL
软件节点锁定（单 PC）永久许可证
软件可转移永久许可证
软件浮动（多 PC）许可证
软件节点锁定（单 PC）12 个月许可证
软件可转移 12 个月许可证
软件浮动（多 PC）12 个月许可证
KS8400A TAP 开发人员系统
KS8400A-1FP
KS8400A-1TP